

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“))

1. Označení veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:

Obvazový materiál – tampony, kompresy, vata, část 5

Název části veřejné zakázky:

Výrobky z netkaného textilu

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

2. Označení zadavatele

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03

Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva

(dále jen „Zadavatel“)

3. Předmět veřejné zakázky

3.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení dodávek zdravotnického spotřebního materiálu – obvazového materiálu - do míst plnění, po dobu 1 roku, na základě aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť zadavatele, kterými jsou Pardubická nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice, a to v souladu s kvalitativními a technickými požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky specifikovaný v této zadávací dokumentaci a v souladu se smluvními a ostatními podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. Jednotlivým pracovištím musí být po stanovenou dobu zajištěna nepřetržitá dodávka požadovaných druhů a množství předmětu plnění. Dodávky budou realizovány na základě objednávek jednotlivých pracovišť zadavatele.

Předmět plnění veřejné zakázky - zdravotnický materiál – **obvazový materiál – tampony, kompresy, vata**

- jsou určeny pro použití u poskytovatele zdravotních služeb a musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jeho distribuci a užívání na daném trhu dle zvláštních právních předpisů, a to zejména podle platného zákona o zdravotnických prostředcích a podle příslušných nařízení vlády, kterými se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky. Z předložených listin musí vyplývat zejména obchodní název, typ (druh) zdravotnického spotřebního materiálu a skutečnost, že dodavatelem nabízený zdravotnický spotřební materiál splňuje požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci.

- musí být nové, v provedení a jakosti určený dle zadávacích podmínek pro použití ve zdravotnických zařízeních při poskytování zdravotních služeb v souladu se zákonnými požadavky. Provedení a jakost předmětu plnění veřejné zakázky musí zejména odpovídat
 - vlastnostem, které účastník na základě požadavků zadavatele popsal v nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě bude uzavřena kupní smlouva, a **dodaným popisům nebo fotografiím (prospektům)**,
 - vlastnostmi, jež se hodí k účelu vyplývajícimu z použití ve zdravotnickém zařízení při poskytování zdravotních služeb,
 - požadavkům právních předpisů, a to zejména zákona o zdravotnických prostředcích, v platném znění, a prováděcím předpisům, kterými se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, jakož i obecně závazným právním předpisům ve vztahu ke zdravotnickým prostředkům na území České republiky.

Nabízené zboží musí splňovat nařízení o zdravotnických prostředcích – MDR, tj. nařízení EU o zdravotnických výrobcích (EU 2017/745).

3.2 Rozdělení veřejné zakázky na části

Veřejná zakázka je rozdělena na 8 částí.

- **1. část veřejné zakázky – „Komprese a tampony z gázy sterilní“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 1, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|--|--|---|--|
| 1.1. Komprese gázové sterilní, 8 vrstev | | | |
| Kompresy z gázy sterilní 5x5cm á2ks | 19 150 | 0,74 | 14 171 |
| Kompresy z gázy sterilní 5x5cm á5ks | 32 160 | 1,21 | 38 914 |
| Kompresy z gázy sterilní 7,5x7,5 cm á2ks | 18 050 | 1,05 | 18 953 |
| Kompresy z gázy sterilní 7,5x7,5 cm á5ks | 55 500 | 1,96 | 108 780 |
| Kompresy z gázy sterilní 7,5x7,5 cm á10ks | 3 000 | 3,15 | 9 450 |
| Kompresy z gázy sterilní 10x10 cm á2ks | 36 000 | 1,62 | 58 320 |
| Kompresy z gázy sterilní 10x10 cm á5ks | 44 980 | 3,02 | 135 840 |
| Kompresy z gázy sterilní 10x20 cm á3ks | 14 140 | 4,52 | 63 913 |
| Kompresy z gázy sterilní 10x20 cm á5ks | 23 300 | 6,42 | 149 586 |
| Kompresy z gázy sterilní 10x20 cm á10ks | 4 300 | 9,67 | 41 581 |
| 1.2. Tampony gázové stáčené, sterilní | | | |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 9x9cm á5ks | 2 100 | 2,40 | 5 040 |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 15x15cm á5ks | 27 800 | 2,26 | 62 828 |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 20x20cm á5ks | 112 400 | 2,98 | 334 952 |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 20x20cm á3ks | 61 300 | 2,33 | 142 829 |

| | | | |
|---|--------|-------|------------------|
| Tampon sterilní gázový stáčený, 25x25cm á2ks | 43 120 | 2,89 | 124 617 |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 30x30cm á5ks | 35 600 | 5,00 | 178 000 |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 30x30cm á10ks | 4 250 | 9,67 | 41 098 |
| Tampon sterilní gázový stáčený, 40x40cm á10ks | 4 225 | 14,16 | 59 826 |
| Celkem | | | 1 588 696 |

- 2. část veřejné zakázky – „Roušky břišní“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 2, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|---|--|---|--|
| 2.1. Roušky břišní, sterilní | | | |
| Tampon šitý s RTG páskou a tkanicí, přepraný, sterilní 40-45x40-45cm á5ks | 2 525 | 36,53 | 92 238 |
| 2.2. Roušky břišní, nesterilní | | | |
| Tampon šitý s RTG páskou a tkanicí, přepraný, nesterilní 40-45x40-45 cm | 107 100 | 4,60 | 492 660 |
| Celkem | | | 584 898 |

- 3. část veřejné zakázky – „Ostatní gázové výrobky“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 3, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|---|--|---|--|
| 3.1. Ostatní gázové výrobky sterilní | | | |
| Gáza skládaná s jádrem z buničité vaty 7x24-25cm á2ks, sterilní | 4 480 | 8,75 | 39 200 |
| Gázové přířezy skládané 23x23cm á 1ks, 16 vrstev, sterilní | 3 800 | 10,56 | 40 128 |
| Gázové přířezy skládané 23x23cm á 5ks, 16 vrstev, sterilní | 3 100 | 31,92 | 98 952 |
| 3.2. Ostatní gázové výrobky, nesterilní | | | |
| Gáza, přířezy skládané 15x20cm, 8 vrstev, nesterilní | 6 500 | 1,83 | 11 895 |
| Gáza, přířezy skládané 15x30cm, 8 vrstev, nesterilní | 8 100 | 3,96 | 32 076 |
| Gáza, přířezy skládané 20x30cm, 16 vrstev, nesterilní | 6 400 | 10,81 | 69 184 |
| Gáza skládaná v pásu 7cmx100m, 4 vrstvy, nesterilní | 19 | 181,88 | 3 456 |
| Gáza, přířezy rolované 7x90cm, 4 vrstvy s RTG nití, nesterilní | 9 600 | 3,96 | 38 016 |

| | | | |
|---|--------|-------|----------------|
| Gáza, přířezy rolované 12x120cm, 4 nebo 8 vrstev, nesterilní | 2 640 | 20,85 | 55 044 |
| Gáza, přířezy rolované 12x90cm s RTG nití, 4 vrstvy, nesterilní | 5 600 | 6,75 | 37 800 |
| Gáza, přířezy 28x30-32cm, nesterilní | 81 500 | 0,48 | 39 120 |
| Složky z gázy 90 -100cmx100m, nesterilní | 11 100 | 5,40 | 59 940 |
| Celkem | | | 524 811 |

- **4. část veřejné zakázky – „Kompresy a tampony z gázy nesterilní“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 4, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|---|--|---|--|
| 4.1. Kompresy gázové, nesterilní, 8 vrstev | | | |
| Kompresy z gázy nesterilní 5x5cm | 85 900 | 0,11 | 9 449 |
| Kompresy z gázy nesterilní 7,5x7,5cm | 355 900 | 0,25 | 88 975 |
| Kompresy z gázy nesterilní 10x10cm | 275 700 | 0,41 | 113 037 |
| Kompresy z gázy nesterilní 10x20cm nebo 8x18cm | 206 900 | 0,87 | 180 003 |
| Kompresy z gázy nesterilní 10x10-12cm, s RTG nití | 42 000 | 1,09 | 45 780 |
| 4.2. Tampony gázové stáčené, nesterilní | | | |
| tampon stáčený gázový, nesterilní, 9x9cm | 2 000 | 0,26 | 520 |
| tampon stáčený gázový, nesterilní, 20x20cm | 119 900 | 0,34 | 40 766 |
| tampon stáčený gázový, nesterilní, 25-30x25-30cm | 57 450 | 0,66 | 37 917 |
| tampon stáčený gázový, nesterilní, 40x40cm | 28 500 | 3,48 | 99 180 |
| tampon stáčený gázový, nesterilní, 9-12cm x 9-12cm s RTG nití | 48 000 | 0,27 | 12 960 |
| tampon stáčený gázový, nesterilní, 30x30cm s RTG nití | 174 800 | 0,71 | 124 108 |
| Celkem | | | 752 695 |

- **5. část veřejné zakázky – „Výrobky z netkaného textilu“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 5, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|---|--|---|--|
| 5.1. Kompresy z netkaného textilu, sterilní | | | |
| kompres z netkané textilie 5x5cm, 4 vrstvy, sterilní á2ks | 26 700 | 0,32 | 8 544 |
| kompres z netkané textilie 5x5cm, 4 vrstvy, sterilní á5ks | 24 100 | 0,48 | 11 568 |
| kompres z netkané textilie 7,5x7,5cm, 4 vrstvy, sterilní á2ks | 39 500 | 0,49 | 19 355 |

| | | | |
|--|--------|-------|----------------|
| kompres z netkané textilie 7,5x7,5cm, 4 vrstvy, sterilní á5ks | 26 600 | 0,79 | 21 014 |
| kompres z netkané textilie 10x10cm, 4 vrstvy, sterilní á2ks | 75 700 | 0,76 | 57 532 |
| kompres z netkané textilie 10x10cm, 4 vrstvy, sterilní á5ks | 20 100 | 1,23 | 24 723 |
| kompres z netkané textilie 10x20cm, 4 vrstvy, sterilní á2ks | 10 200 | 1,79 | 18 258 |
| kompres z netkané textilie 10x20cm, 4 vrstvy, sterilní á5ks | 31 800 | 3,37 | 107 166 |
| 5.2. Kompresy z netkaného textilu, nesterilní | | | |
| kompres z netkané textilie 5x5cm, 4 vrstvy, nesterilní, balení 100ks | 112 | 3,79 | 424 |
| kompres z netkané textilie 7,5x7,5cm, 4 vrstvy, nesterilní, balení 100ks | 350 | 7,15 | 2 503 |
| kompres z netkané textilie 10x10cm, 4 vrstvy, nesterilní, balení 100ks | 172 | 11,97 | 2 059 |
| kompres z netkané textilie 10x20cm, 4 vrstvy, nesterilní, balení 100ks | 554 | 24,77 | 13 723 |
| Celkem | | | 286 868 |

- **6. část veřejné zakázky – „Kompresy s vysokou savostí“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 6, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|--|--|---|--|
| 6.1. Kompresy z netkaného textilu s vysokou savostí, sterilní | | | |
| vysoce savá komprese, sterilní, 10x10cm, baleno á1ks | 7 300 | 1,34 | 9 782 |
| vysoce savá komprese, sterilní, 10x20cm, baleno á1ks | 6 800 | 2,35 | 15 980 |
| vysoce savá komprese, sterilní, 20x20cm, baleno á1ks | 1 440 | 3,42 | 4 925 |
| vysoce savá komprese, sterilní, 20x40cm, baleno á1ks | 4 810 | 5,81 | 27 946 |
| 6.2. Kompresy z netkaného textilu s vysokou savostí, nesterilní | | | |
| vysoce savá komprese, nesterilní, 10x10cm | 16 300 | 0,47 | 7 661 |
| vysoce savá komprese, nesterilní, 10x20cm | 23 600 | 0,84 | 19 824 |
| vysoce savá komprese, nesterilní, 15x25cm | 2 400 | 1,26 | 3 024 |
| vysoce savá komprese, nesterilní, 20x20cm | 14 850 | 1,48 | 21 978 |
| vysoce savá komprese, nesterilní, 20x40cm | 13 020 | 2,93 | 38 149 |
| Celkem | | | 149 269 |

- **7. část veřejné zakázky – „Polstrovací obvazy pod sádru, vatové“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 7, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|---|--|---|--|
| 7.1. Polstrovací obvaz pod sádru, vatový | | | |
| Polstrovací obvaz vatový pod sádru 5cmx3m | 204 | 3,57 | 728 |
| Polstrovací obvaz vatový pod sádru 8cmx3m | 372 | 4,59 | 1 707 |
| Polstrovací obvaz vatový pod sádru 10cmx3m | 18 732 | 5,20 | 97 406 |
| Polstrovací obvaz vatový pod sádru 15cmx3m | 9 300 | 7,98 | 74 214 |
| Polstrovací obvaz vatový pod sádru 20cmx3m | 4 344 | 11,46 | 49 782 |
| Celkem | | | 223 838 |

- **8. část veřejné zakázky – „Vata buničitá“**

Zadavatel požaduje kompletní nabídku zdravotnického materiálu vymezeného pro část 8, tzn. účastník je povinen nabídnout a ocenit veškeré poptávané položky.

| Název položky veřejné zakázky | Předpokládaná spotřeba položky v ks za 12 měsíců | Předpokládaná cena za 1 ks v Kč bez DPH | Předpokládaná cena v Kč bez DPH za 12 měsíců |
|--|--|---|--|
| 8.1. Vata buničitá, 100 % celulosa | | | |
| vata buničitá v přířezech, 10x10cm, 1000g | 228 | 56,25 | 12 825 |
| vata buničitá v přířezech, 15x15cm, 2000g | 246 | 111,35 | 27 392 |
| vata buničitá v přířezech, 20x30cm, 1000g | 5 700 | 50,99 | 290 643 |
| vata buničitá v přířezech, 15x15cm, 5000g | 390 | 272,81 | 106 396 |
| vata buničitá v přířezech, 40x60cm, 5000 g | 244 | 273,27 | 66 678 |
| vata buničitá dělená, 40x50mm, 1000 ks | 2 019 | 27,95 | 56 431 |
| 8.2. Vata buničitá, 100% celulosa, sterilní | | | |
| buničitá vata dělená, sterilní, á2ks 40x50mm nebo 42x45mm | 118 020 | 0,68 | 80 254 |
| buničitá vata dělená, sterilní, á3ks 40x50mm nebo 42x45mm | 118 440 | 0,81 | 95 936 |
| buničitá vata dělená, sterilní, á10ks 40x50mm nebo 42x45mm | 140 900 | 1,65 | 232 485 |
| Celkem | | | 969 040 |

Uvedená množství jednotlivých položek za období 1 roku jsou pouze orientační. Jsou stanovena na základě zkušeností jednotlivých pracovišť zadavatele s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí odpovídat skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu.

Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb.

Dodavatel může svou nabídku podat do jedné, více i všech částí veřejné zakázky.

Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. Návrh smlouvy pro každou část veřejné zakázky je přílohou této zadávací dokumentace.

3.3 Požadovaná minimální záruční doba, expirace pro všechny části:

Minimální záruční doba u dodaného zboží: 2 roky od data výroby

3.4 Další požadavky pro všechny části:

- **na dodání zboží**

Skutečný odběr dodávek na základě spotřeby zadavatele bude dán jeho jednotlivými dílčími objednávkami. Součástí dodávek je dodání zboží na jednotlivá pracoviště zadavatele ve vhodném balení s ohledem na příslušné množství, dále doprava do jednotlivých pracovišť zadavatele a dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho použití.

- **na balení zboží:**

Sklady Pardubické nemocnice/Kyjevská 44, 532 03 Pardubice/ a Chrudimské nemocnice /Václavská 570, 537 27 Chrudim/ vyžadují od dodavatele, při dodávce do centrálního skladu, zajistit balení zboží dle jednotlivých nákladových středisek a musí být označené názvem odd., číslem nákladového střediska a obsahovat 2 ks dodacího listu. Počet nákladových středisek je cca 100.

- **na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech:**

Zadavatel preferuje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech DL6, DOD – verze minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje jednotlivých formátů či změn v legislativě.

- **na dodání popisů, prospektů nebo fotografií**

Zadavatel požaduje dodání popisů nebo fotografií (prospektů) zboží určeného k dodání k ověření splnění závazných charakteristik a požadavků.

- **Požadavky na splnění norem**

Certifikace MDR – Nařízení EU 2017/745

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

Cena sjednaná ve smlouvě je **329 176,24,- Kč bez DPH (378 552,68,- Kč včetně DPH)**.

5. Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení.

6. Označení účastníků zadávacího řízení

| Název účastníka | Sídlo společnosti | IČO | Právní forma |
|----------------------------------|--|----------|-------------------------------|
| BATIST Medical a.s. | Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec | 28813936 | akciová společnost |
| Zarys International Group s.r.o. | Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava Zábřeh | 09637737 | společnost s ručením omezeným |

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

| Obchodní firma dodavatele | Sídlo společnosti | IČO | Právní forma |
|---------------------------|--|----------|--------------------|
| BATIST Medical a.s. | Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec | 28813936 | akciová společnost |

Způsob hodnocení nabídek

Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.

Váha kritéria

Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %.

V rámci zadávacího řízení byly podány 2 nabídky.

Výsledné pořadí nabídek:

| Pořadí nabídek | Název účastníka | Sídlo účastníka | IČO | Nabídková cena v Kč bez DPH |
|----------------|----------------------------------|--|----------|-----------------------------|
| 1. | BATIST Medical a.s. | Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec | 28813936 | 329 176,24 |
| 2. | Zarys International Group s.r.o. | Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava Zábřeh | 09637737 | 867 149,12 |

Nabídka účastníka BATIST Medical a.s. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.

9. Označení poddodavatele/ů

Nejsou žádní poddodavatelé.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Nepoužito.

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Nezrušeno.

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků

Nepoužito.

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Veřejná zakázka je rozdělená na části.

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.